РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

11.09.2020 г. № с
ПРИКАЗ

О порядке проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников в Республике Дагестан в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252 «Об утверждении Порядка проведения
Всероссийской олимпиады школьников», Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 9 сентября 2019 г. № 1820-08/20 «О проведении
школьного, муниципального и регионального этапов Всероссийской олимпиады
школьников в Республике Дагестан в 2020/2021 учебном году», распоряжением
Правительства Республики Дагестан от 5 сентября 2017 г. № 319-р «О создании
Республиканского центра по выявлению и развитию таланта обучающихся»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести школьный этап Всероссийской олимпиады в установленные сроки:
с 15.09г. по 30. 10. 2020г. (приложение №1) и в соответствии с требованиями с
проведению школьного этапа олимпиады.

Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru